101100 Web: www.ultimheat.comKontaktiere Uns Web: www.ultimheat.comKontaktiere Uns
W
eg
en
 st
än
di
ge
n
Pr
od
uk
tv
er
be
ss
er
un
ge
n
di
en
en
 d
ie
 h
ie
r g
ez
ei
gt
en
 Z
ei
ch
nu
ng
en
 u
nd
 B
es
ch
re
ib
un
ge
n
nu
r z
ur
 O
rie
nt
ie
ru
ng
 u
nd
 k
ön
ne
n
oh
ne
 V
or
an
kü
nd
ig
un
g
ge
än
de
rt
 w
er
de
n.
W
eg
en
 st
än
di
ge
n
Pr
od
uk
tv
er
be
ss
er
un
ge
n
di
en
en
 d
ie
 h
ie
r g
ez
ei
gt
en
 Z
ei
ch
nu
ng
en
 u
nd
 B
es
ch
re
ib
un
ge
n
nu
r z
ur
 O
rie
nt
ie
ru
ng
 u
nd
 k
ön
ne
n
oh
ne
 V
or
an
kü
nd
ig
un
g
ge
än
de
rt
 w
er
de
n.
Großes Gehäuse für Tauchheizer oder Temperatursensor
Größe (mm) Volumen(cm3) Material Schutzgrad Modell
125 × 125 ×
130 1505 Edelstahl IP69K IK7 Y3S7
Geeignet für
 Temperatursensor
 Tauchheizer
 Rippenheizung
 Thermostat
 Pegelsensor
 Elektronik-Platine
Hauptreferenzen
Kabelverschraubung nicht in dieser Referenz enthalten. Fragen Sie uns bei Bedarf.
Rote Maßangaben in rechteckigen Rahmen dienen der Montage von Zubehör.
(mm) (mm) (mm) (mm) 304 316
0 0 0 0 Y3S70000000G1008 Y3S70000000G1009
0 0 0 16 Y3S70000116G1008 Y3S70000116G1009
0 0 10 0 Y3S7000A000G1008 Y3S7000A000G1009
0 0 10 16 Y3S7000A116G1008 Y3S7000A116G1009
0 0 23,5 0 Y3S7000D000G1008 Y3S7000D000G1009
0 0 23,5 16 Y3S7000D116G1008 Y3S7000D116G1009
0 45 0 0 Y3S74500000G1008 Y3S74500000G1009
0 45 0 16 Y3S74500116G1008 Y3S74500116G1009
0 45 10 0 Y3S7450A000G1008 Y3S7450A000G1009
0 45 10 16 Y3S7450A116G1008 Y3S7450A116G1009
0 45 23,5 0 Y3S7450D000G1008 Y3S7450D000G1009
0 45 23,5 16 Y3S7450D116G1008 Y3S7450D116G1009
0 50 0 0 Y3S75000000G1008 Y3S75000000G1009
0 50 0 16 Y3S75000116G1008 Y3S75000116G1009
0 50 10 0 Y3S7500A000G1008 Y3S7500A000G1009
0 50 10 16 Y3S7500A116G1008 Y3S7500A116G1009
0 50 23,5 0 Y3S7500D000G1008 Y3S7500D000G1009
0 50 23,5 16 Y3S7500D116G1008 Y3S7500D116G1009
0 60 0 0 Y3S76000000G1008 Y3S76000000G1009
0 60 0 16 Y3S76000116G1008 Y3S76000116G1009
0 60 10 0 Y3S7600A000G1008 Y3S7600A000G1009
0 60 10 16 Y3S7600A116G1008 Y3S7600A116G1009
0 60 23,5 0 Y3S7600D000G1008 Y3S7600D000G1009
0 60 23,5 16 Y3S7600D116G1008 Y3S7600D116G1009
0 77 0 0 Y3S77700000G1008 Y3S77700000G1009
0 77 0 16 Y3S77700116G1008 Y3S77700116G1009
0 77 10 0 Y3S7770A000G1008 Y3S7770A000G1009
0 77 10 16 Y3S7770A116G1008 Y3S7770A116G1009
0 77 23,5 0 Y3S7770D000G1008 Y3S7770D000G1009
0 77 23,5 16 Y3S7770D116G1008 Y3S7770D116G1009
(mm) (mm) (mm) (mm) 304 316
20 0 0 0 Y3S70000120G1008 Y3S70000120G1009
20 0 0 16 Y3S700002C0G1008 Y3S700002C0G1009
20 0 10 0 Y3S7000A120G1008 Y3S7000A120G1009
20 0 10 16 Y3S7000A2C0G1008 Y3S7000A2C0G1009
20 0 23,5 0 Y3S7000D120G1008 Y3S7000D120G1009
20 0 23,5 16 Y3S7000D2C0G1008 Y3S7000D2C0G1009
20 45 0 0 Y3S74500120G1008 Y3S74500120G1009
20 45 0 16 Y3S745002C0G1008 Y3S745002C0G1009
20 45 10 0 Y3S7450A120G1008 Y3S7450A120G1009
20 45 10 16 Y3S7450A2C0G1008 Y3S7450A2C0G1009
20 45 23,5 0 Y3S7450D120G1008 Y3S7450D120G1009
20 45 23,5 16 Y3S7450D2C0G1008 Y3S7450D2C0G1009
20 50 0 0 Y3S75000120G1008 Y3S75000120G1009
20 50 0 16 Y3S750002C0G1008 Y3S750002C0G1009
20 50 10 0 Y3S7500A120G1008 Y3S7500A120G1009
20 50 10 16 Y3S7500A2C0G1008 Y3S7500A2C0G1009
20 50 23,5 0 Y3S7500D120G1008 Y3S7500D120G1009
20 50 23,5 16 Y3S7500D2C0G1008 Y3S7500D2C0G1009
20 60 0 0 Y3S76000120G1008 Y3S76000120G1009
20 60 0 16 Y3S760002C0G1008 Y3S760002C0G1009
20 60 10 0 Y3S7600A120G1008 Y3S7600A120G1009
20 60 10 16 Y3S7600A2C0G1008 Y3S7600A2C0G1009
20 60 23,5 0 Y3S7600D120G1008 Y3S7600D120G1009
20 60 23,5 16 Y3S7600D2C0G1008 Y3S7600D2C0G1009
20 77 0 0 Y3S77700120G1008 Y3S77700120G1009
20 77 0 16 Y3S777002C0G1008 Y3S777002C0G1009
20 77 10 0 Y3S7770A120G1008 Y3S7770A120G1009
20 77 10 16 Y3S7770A2C0G1008 Y3S7770A2C0G1009
20 77 23,5 0 Y3S7770D120G1008 Y3S7770D120G1009
20 77 23,5 16 Y3S7770D2C0G1008 Y3S7770D2C0G1009
(mm) (mm) (mm) (mm) 304 316
25 0 0 0 Y3S70000125G1008 Y3S70000125G1009
25 0 0 16 Y3S700002C5G1008 Y3S700002C5G1009
25 0 10 0 Y3S7000A125G1008 Y3S7000A125G1009
25 0 10 16 Y3S7000A2C5G1008 Y3S7000A2C5G1009
25 0 23,5 0 Y3S7000D125G1008 Y3S7000D125G1009
25 0 23,5 16 Y3S7000D2C5G1008 Y3S7000D2C5G1009
25 45 0 0 Y3S74500125G1008 Y3S74500125G1009
25 45 0 16 Y3S745002C5G1008 Y3S745002C5G1009
25 45 10 0 Y3S7450A125G1008 Y3S7450A125G1009
25 45 10 16 Y3S7450A2C5G1008 Y3S7450A2C5G1009
25 45 23,5 0 Y3S7450D125G1008 Y3S7450D125G1009
25 45 23,5 16 Y3S7450D2C5G1008 Y3S7450D2C5G1009
25 50 0 0 Y3S75000125G1008 Y3S75000125G1009
25 50 0 16 Y3S750002C5G1008 Y3S750002C5G1009
25 50 10 0 Y3S7500A125G1008 Y3S7500A125G1009
25 50 10 16 Y3S7500A2C5G1008 Y3S7500A2C5G1009
25 50 23,5 0 Y3S7500D125G1008 Y3S7500D125G1009
25 50 23,5 16 Y3S7500D2C5G1008 Y3S7500D2C5G1009
25 60 0 0 Y3S76000125G1008 Y3S76000125G1009
25 60 0 16 Y3S760002C5G1008 Y3S760002C5G1009
25 60 10 0 Y3S7600A125G1008 Y3S7600A125G1009
25 60 10 16 Y3S7600A2C5G1008 Y3S7600A2C5G1009
25 60 23,5 0 Y3S7600D125G1008 Y3S7600D125G1009
25 60 23,5 16 Y3S7600D2C5G1008 Y3S7600D2C5G1009
25 77 0 0 Y3S77700125G1008 Y3S77700125G1009
25 77 0 16 Y3S777002C5G1008 Y3S777002C5G1009
25 77 10 0 Y3S7770A125G1008 Y3S7770A125G1009
25 77 10 16 Y3S7770A2C5G1008 Y3S7770A2C5G1009
25 77 23,5 0 Y3S7770D125G1008 Y3S7770D125G1009
25 77 23,5 16 Y3S7770D2C5G1008 Y3S7770D2C5G1009